

Olen Lucas Lumberg 19, Jokihisista ja tulen Vantaan ”pääkaupungista” eli Tikkurilasta. Haen piirihallitukseen kasvun tuesta vastaavaksi hallituksen jäseneksi. Toimin tällä hetkellä vielä vuoden loppuun asti Vantaan aluejärjestö Partiokannuksen hallituksen jäsenenä sekä lippukuntani apulaislippukunnanjohtajana. Kaikenlaiset partioprojektit ovat aina olleet suuri sydämenasia ja olenkin päätynyt aina IHQU:n somepäällikön pestistä Vantaan kv-leirin Nordtreffen staabiin.

PäPassa olen toiminut lähinnä viestinnän ja markkinoinnin parissa, mutta mm. alueviestintätoimikunnan pesti sekä Partiokannuksen hallituksen jäsenyyks ovat näyttäneet alueellisen toiminnan olevan yksi keskeisistä piirin tehtävistä.

Uskon, että yhteiskunnallinen osaamiseni pystyy näyttämään pestissä todelliset kyntensä. Myös organisaatioiden ymmärtäminen, kuntien päätöksenteon seuraaminen ja alueellinen valveellisuus ovat tärkeitä ominaisuuksia piirin kasvun tuesta vastaavan hallituksen jäsenen pestissä. Kasvu on tärkeä tavoite, mutta sitä ei tule pitää itsestäänselvytenä. Meidän tulee tarjota kasvulle ”ravinteikas maaperä” ja säännöllistä huolenpitoa. Olen johtamissani projekteissa hyödyntänyt laajalti kokeilemisen jaloa taitoa, ja kasvu on juuri se paikka missä sitä tarvitaan! Kokemukseni pienessä ”koulukolo”-lippukunnassa on avannut silmiä, ja edelliset pestini ovat avanneet konkreettisia vaikutuskanavia. Meidän tulee niin kehittää prosesseja harrastetilojen lisäämiseksi pääkaupunkiseudulle, kuin myös tarjota lippukunnille konkreettisia työkaluja kasvun tukemiseksi.

Hallituksen jäsenenä tekisin yhteistyössä piirinjohtajien kanssa lobbaustyötä kuntapäätäjien suuntaan, jotta voimme tulevaisuudessakin tarjota lippukunnille täydellisiä kasvualustoja. Hallituksessa olisin aktiivinen osa-alueiden rajapintojen rakentaja, koska kasvua ei tehdä yksin.

Partiojohtajana olen tiimipelaaja ja aikaansaava tekijä, joka motivoituessaan myös motivoi muita. Palan halusta tehdä kasvusta itseni näköisen osa-alueen ja kokeilla erilaisia asioita. Pesti tukee minua nousujohteisesti ja tarjoaa näköalapaikan pääkaupunkiseutulaiseen partioon lippukuntatwistillä. Sidosryhmätyöskentelyä en kaihda ja toivon kehittyväni niin viestijänä kuin myös johtajana.

Fun fact:

Liityin partioon tarpojan viimeisenä vuotena, eli juuri sillä iällä, kun nuoret lopettavat todennäköisimmin. Samoajaikäkauteen mennessä olin ainoa ikäiseni lippukunnassani. Niinpä haluisin olla varmistamassa, ettei lippukunnat kohtaa samoja ongelmia tulevaisuudessa.